[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.04.2024______ №  _______278-п_____

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района
от 17.03.2021 № 177-п «О создании
административных комиссий  на территории
муниципального образования
Новосергиевский район»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Новосергиевского района  от 17.03.2021  № 177-п «О создании административных комиссий  на территории муниципального образования Новосергиевский район», изложив персональный состав административной комиссии муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата Гайсина Р.Г.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на  портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Глава  администрации района                                                           А.Н. Скирко
Разослано: Новосергиевскому поссовету, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от  16.04.2024            №  278-п

Персональный состав административных комиссий

муниципальных образований сельских поселений  Новосергиевского  района

МО Новосергиевский поссовет
1. Ефанов Михаил Викторович – заместитель главы администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет, председатель административной комиссии.

2. Булгаков Дмитрий Анатольевич – ведущий специалист по правовым вопросам администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет, заместитель председателя административной комиссии.

3. Арсюкова Надежда Александровна – ведущий специалист по правовым вопросам администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет, ответственный секретарь административной комиссии.
4. Захаров Александр Иванович – ведущий специалист администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.
5. Солодилова Юлия Валерьевна – ведущий специалист администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.
6. Ким Дмитрий Геннадьевич - специалист администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.
7. Жулькина Ольга Петровна – заведующая детским садом №1 «Светлячок» (по согласованию).
8. Воронин Виктор Васильевич – начальник отдела по защите прав потребителей администрации района (по согласованию).
9. Скотаренко Ирина Васильевна – ведущий специалист администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.

10. Сапожникова Ирина Александровна - ведущий специалист администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.

11. Вязиков Денис Геннадиевич – генеральный директор ЗАО «Автотранс» (по согласованию).
12. Молчанов Сергей Викторович – руководитель ГКУ «Новосергиевское лесничество» (по согласованию).